
令和３年６月１日 

 各県弓道連盟 様 

    

                             

神宮奉納弓道大会実行委員会 

委員長  浦野 雄二 

 

 

第３回 伊勢「神宮奉納弓道大会」の「中止」連絡について 

 
 

標記のこと、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、国の緊急事態宣言が６月２０日まで更に延

長されるなどの情勢を勘案し、７月９日（金）から１０日（土）の２日間、神宮弓道場において開

催を予定していました大会を「中止」することになりました。 

 
 
新型コロナウィルス感染拡大の報道が、日ごとに深刻さを増していく中で、事態の早期終息を

願ってまいりましたが、現状は悪化の一途です。 

参加者の安心と安全の確保が難しく大会「中止」の判断をさせていただきました。 

 

 

つきましては、第３回大会の開催にあたりご支援いただきましたことに厚く感謝申し上げ、大

会「中止」のご連絡を申し上げます。 

 

 なお、参加申し込みいただきました皆様には、個々に「中止」の連絡を差し上げました。 

 

全国の弓人が伊勢の神宮弓道場に集い、互いの弓を語り親睦を深めて弓道の発展に寄与したい

と願い、また伊勢の魅力を全国に発信し、参加される皆様方に心より楽しんでいただける大会に

なるようにと願っていますので、今後ともご支援よろしくお願い申し上げます。 

 

 時節柄、失礼ながら書面にてご連絡申し上げます。 

 

◎本件担当 

  大会実行委員長 

伊勢弓道協会 会長  浦野 雄二 

電  話：０９０－５１０１－３９６４ 

郵便番号：５１６－０００３ 

住  所：三重県伊勢市下野町６２－３ 

メール  yuji_kyudo@yahoo.co.jp 


